

KG Homilius Holding A/S

Brystrupvej 16 Hellevad, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32276199

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2018

Kaj Homilius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KG Homilius Holding A/S Brystrupvej 16 Hellevad 6230 Rødekro
Telefon	74669532
Telefax	74669265
E-mail	kontakt@kaj-homilius.dk
CVR-nr.	32276199
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Gerda Homilius , Formand Svend Hansen Ebsen Kaj Homilius
Direktion	Kaj Homilius , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Markedsgade 25 6240 Løgumkloster

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskabets to datterselskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 913.772 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.592.887 og en egenkapital på kr. 9.064.194.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positiv resultat svarende til dette år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-22.892	-23.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		746.878	789.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		284.815	196.556
Andre finansielle indtægter		6.291	21.975
Finansielle omkostninger		-43.643	-25.071
Resultat før skat		971.449	959.322
Skat af årets resultat		-57.677	-43.402
Årets resultat		913.772	915.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		746.878	789.098
Overført resultat		61.094	23.422
Resultatdisponering		913.772	915.920

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.151.756	4.193.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.312.968	5.026.151
Andre tilgodehavender		127.669	206.708
Finansielle anlægsaktiver		10.592.393	9.426.800
Anlægsaktiver		10.592.393	9.426.800
Likvide beholdninger		494	493
Omsætningsaktiver		494	493
Aktiver		10.592.887	9.427.293

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.852	23.837
Overført resultat		8.434.542	7.626.585
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		9.064.194	8.253.822
Selskabsskat		343.351	348.724
Anden gæld, herunder skydlige skatter og bidrag til social sikring		913.618	479.826
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.256.969	828.550
Selskabsskat		271.724	344.921
Kortfristede gældsforpligtelser		271.724	344.921
Gældsforpligtelser		1.528.693	1.173.471
Passiver		10.592.887	9.427.293
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Selskabsskat	343.351	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	913.618	586.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.362
	1.256.969	672.724

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af posterne selskabsskat under langfristet og kortfristet gæld.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende imellem pengeinstitut og datterselskabet Ejendomsselskabet KGH ApS.

Her ud over er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statustidspunktet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Hansen Ebsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-279884600022

IP: 178.132.236.33

2018-02-02 14:41:15Z

NEM ID 

Kaj Homilius (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170853465429

IP: 93.164.117.26

2018-02-05 16:08:18Z

NEM ID 

Kaj Homilius (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-170853465429

IP: 93.164.117.26

2018-02-05 16:08:18Z

NEM ID 

Gerda Homilius (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-471238944937

IP: 93.164.117.26

2018-02-06 08:10:15Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2018-02-06 08:25:41Z

NEM ID 

Kaj Homilius (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-170853465429

IP: 93.164.117.26

2018-02-06 10:30:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DZ663-ZEEST-VBPK-LQAJJ-PGF6Y-5MF3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>